
Produse curatenie - Serviciul parcare si ridicari

I.D.: 72732332

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	103,30 RON - 103,30 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	saci gunoi 60L: 4 X 4,8 = 19,2 rola 100m: 4 X 12 = 48 sapun lichid 5L: 1 X 17,1 = 17,1 detergent vase pur: 2 X 9,5 = 19
------------	--
